



## KS VIKEN NYHETSBRUV KLIMA OG MILJØ

Desember 2022

KS Viken ønsker å gi deg inspirasjon og nye ideer til klimaarbeidet i kommunen gjennom vårt nyhetsbrev. Det vil bli sendt ut et nyhetsbrev en gang i måneden med både inspirasjon og nyheter fra både KS, våre medlemmer og andre samarbeidspartnere.

### Invitasjon til webinar 19. januar: Fossilfrie maskiner og kjøretøy - erfaringer fra offentlig drift

Prosjektene «Test av fossilfrie maskiner» og «Klimarådgivning i anskaffelser» inviterer til webinar om erfaringsdeling med bruk av større fossilfrie maskiner og kjøretøy på elektrisitet og biogass. På webinarret vil innledeerne fortelle om sine praktiske erfaringer ved bruk av ulike typer maskiner og kjøretøy i sin driftshverdag. Det blir mulig å stille spørsmål til innledeerne.

Meld deg på ved å [trykke her](#)



### Utsortering av tekstil i 2025: Anbefaler å begynne nå

EU krever at tekstilavfall fra både husholdning og næring utsorteres fra 1. januar 2025. Miljødirektoratet har allerede kommet med forslag til forskrift som skal gjelde i Norge. Forskriften gjelder både kommuner og næring som får krav om å samle inn tekstilavfall separat fra 2025. [Mer om dette kan du lese her.](#)



### Nå kan du søke om tilskudd for å ta vare på natur og miljø

For å stimulere til at privatpersoner, frivillige organisasjoner, private virksomheter, kommuner og andre aktører kan bidra til å bedre miljøtilstanden i Norge, gis det årlig tilskudd til en rekke formål innen naturforvaltning og friluftsliv. Søknadsfristen er 15. januar 2023. Les mer ved å [trykke her.](#)



Statsforvalteren i Oslo og Viken

### Nye kommuner kan få støtte for å ta vare på natur

Tilskuddsordningen til kommunedelplan for naturmangfold er for kommuner som ønsker mer kunnskap om naturmangfoldet lokalt. Det er Miljødirektoratet som forvalter tilskuddsordningen. Fra pilotprosjektet startet i 2016 har nå nesten 70 kommuner fått støtte til et slikt planarbeid. Og over nyttår kan flere kommuner søke om tilskudd, søknadsfrist vil være 1. februar. [Les mer her](#)



Gikk du glipp av tidligere nyhetsbrev? Fortvil ikke, du finner [de her](#) 😊